(仮称)木下の保育伊丹一般競争入札工事入札参加業者募集要項

株式会社木下の保育が行う制限付一般競争入札について次のとおり公告します。

令和 6 年７月５日

株式会社木下の保育

代表取締役 熊地 昌治

記

１．入札に付する事項

 (1)入札方法   一般競争入札

 (2)工  種   建築一式工事

 (3)工事件名   令和６年度木下の保育園伊丹新築建築工事

 (4)施工場所   伊丹市西台 5 丁目２

 (5)工  期   契約締結の日から 令和７年 3 月 15 日まで

 (6)支払条件   契約時３0％  上棟時 30％ 整備補助金交付後 40％

 (7)予定価格   設定します

 (8)最低制限価格 設定します

 (9)工事概要   建築工事一式

２．入札に参加する者に必要な資格等

 伊丹市制限付一般競争入札公告共通事項に定めるもののほか、次の事項の全てを満たし

ていること。

 (1)許可の種類  建築一式工事に係る建設業法の規定による建設業の許可を有している

こと。

 (2)総合評定値  建築一式工事の総合評定値が 800 点以上であること。

３．提出書類  入札に参加しようとするものは、受付期間内に次の書類を提出すること。

  ① 期限付き一般競争入札参加申込書

  ② 資格確認調書

  ③ 監理技術者・主任技術者等配置予定届

  ④ 建設業許可証明書

  ⑤ 経営事項審査結果通知書（審査基準日から１年７ヶ月以内のもの）

  ⑥ 法人登記簿謄本

  ⑦ 印鑑証明書

  ⑧ 使用印鑑届

  ⑨ 伊丹市の入札参加資格登録が確認できるもの

  申請書類の配布場所  株式会社悠建築事務所 代表取締役 木村 和次

             E-mail  u.office@u-arch.co.jp  /  Tel  022-797-3701

   申請書は悠設計事務所へメールにて請求、折返し入札参加申請書書式等をメールに

て配付する。

提出先  東京都新宿区西新宿６丁目５番１号新宿アイランドタワー２９階

株式会社 木下の保育 開発課 菊地

E-mail  tshhr-kikuchi@kinoshita-group.co.jp / tel 03-5908-2406

     申請書は持参又は郵送（当日の消印有効）

４．入札参加資格確認の申請及び結果通知

 (1)申請期間   公告の日から令和 6 年 7 月 17 日(水)午後 1 時 00 分まで

 (2)結果通知   令和 6 年 7 月 1９(金)までに競争参加資格確認通知書をメールにより

                   通知する。

５．入札参加資格がないと認められた者に対する理由の説明

 (1)請求期日   令和 6 年 7 月 23 日(火)午後 5 時 00 分まで

 (2)回答期日   令和 6 年 7 月 24 日(水)

６．設計図書に対する質問及び回答

 (1)提出期日   令和 6 年 7 月 26 日(金)午後 1 時 00 分まで

 (2)回答期日   令和 6 年 7 月 31 日(水)

７．入札の日時、方法等

 (1)入札日時   令和 6 年 8 月 1６日(金)午後 2 時００分まで

 (2)場所     大阪府大阪市中央区平野町 3-6-1

          あいおいニッセイ同和損保 御堂筋ビル 3F

８．その他

   入札の実施にあたっては、上記に定めるもののほか、伊丹市制限付一般競争入札公告

共通事項に準ずる。

９．問合せ先

〒163-1329

東京都新宿区西新宿 6 丁目 5 番 1 号 新宿アイランドタワー29 階

株式会社木下の保育 開発課 菊地

℡ 03-5908-2406

e-mail  tshhr-kikuchi@kinoshita-group.co.jp

以上